[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об установлении лимитов на энергетические и водные ресурсы

администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района на 2024 год
В целях экономного расходования бюджетных средств                                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии и воды администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее             1 января 2024 года.

Глав Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                  Л.И. Нестеренко
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
 от ____________  № ____
ЛИМИТЫ

потребления электроэнергии и воды администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

на 2024 год

	Период
	Потребление

электроэнергии
	Потребление

электроэнергии (уличное освещение)
	Потребление

воды

	тыс. кВт. час
	тыс. кВт. час
	куб. м

	январь
	1,5
	2,8
	4,0

	февраль
	1,4
	2,6
	4,0

	март
	0,7
	1,8
	4,0

	1 квартал
	3,6
	7,2
	12,0

	апрель
	0,7
	1,7
	3,0

	май
	0,6
	1,4
	4,0

	июнь
	1,2
	1,2
	3,0

	2 квартал
	2,5
	4,3
	10,0

	июль
	1,9
	1,5
	3,0

	август
	2,3
	1,2
	3,0

	сентябрь
	1,6
	1,2
	4,0

	3 квартал
	5,8
	3,9
	10,0

	октябрь
	0,7
	1,7
	3,0

	ноябрь
	0,7
	1,8
	3,0

	декабрь
	0,7
	1,9
	2,0

	4 квартал
	2,1
	5,4
	8,0

	ИТОГО
	14,0
	20,8
	40,0

Глава Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района                                                 Л.И. Нестеренко